DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISÃO DOS ALUNOS SOBRE A
UTILIZAÇÃO DE ATIVIDADES LÚDICAS NO ENSINO DE QUÍMICA de autoria de LUIZ
FELIPE ROCHA DA SILVA, MATHEUS GINANE BARRETO, MARIA BETANIA
HERMENEGILDO DOS SANTOS, DEYDEBY ILLAN DOS SANTOS PEREIRA, EDILENE
DANTAS TELES MOREIRA, LUZIA MARIA CASTRO HONORIO, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96282

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96282